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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ      
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ          
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ:  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση          : Λ. Αθηνών 53
Ταχ. 
Κώδικας      

: 20131
Πληροφ.   : Παπαφίλη Γ.
Τηλέφωνο    : 27413-61857
Fax : 27410-20529
E-mail: : prom@hospkorinthos.gr

ΘΕΜΑ : Έγκριση σκοπιμότητας για την προμήθεια «ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΪΚΗΣ & ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ» 
(κατεψυγμένα αλιεύματα -  προϊόντα παντοπωλείου), CPV: 15000000-8, ΚΑΕ 1511, για τέσσερις μήνες, 
με τον όρο της αυτοδίκαιας λύσης σε περίπτωση που ολοκληρωθεί η ΑΡ.02/2025 ΑΡ.ΠΡ.6445/24-03-
2025 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Διεθνούς Δημοσίου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, άνω  των ορίων, για την προμήθεια 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΪΚΗΣ & ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, για δύο έτη και διαπραγμάτευση προς την εταιρεία ΑΦΟΙ 
ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΑΕ.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Έχοντας υπ’ όψιν:
1. Τις διατάξεις:
1.1. των άρθρων 1 έως και 108 και του άρθρου 110 του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ τ.Α΄/247/27-11-1995) «Περί Δημοσίου 
Λογιστικού, Ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως καταργήθηκαν με την παρ.1 του άρθρου 
177 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ τ.Α΄/143/14-07-2014). 
1.2. του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ τ.Α΄/45/9-3-1999)  «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»  
όπως ισχύει.
1.3. του Ν.3329/2005 (ΦΕΚ τ.Α΄/81/04-04-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές 
διατάξεις».
1.4. του Ν.3527/2007 (ΦΕΚ τ.Α΄/25/09-02-2007) «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευομένων 
από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
1.5. του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/112/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «‘Πρόγραμμα Διαύγεια’ 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
1.6. του Ν.4013/2011 (ΦΕΚ τ.Α΄/204/15-09-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων».
1.7. του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ τ.Α΄/143/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 
1.8. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ τ.Α΄/147/08-08-2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και τις τροποποιήσεις αυτού, όπως ισχύουν.
 1.9.   Του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ τ.Α΄/36/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση   
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του ρυθμιστικού  πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας 
και της  ασφάλειας  και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία ».
1.10.   Του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ τ.Α΄/145/05-08-2016) περί αναλήψεως δαπανών από τους Διατάκτες.
1.11. Τις διατάξεις του ν. 5165/2024 « Κύρωση του Κρατικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 (Α΄205).

2.       Τις  Αποφάσεις:
2.1. Την αριθμ.Γ4β/Γ.Π.οικ.590/07-01-2020 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ.5/Υ.Ο.Δ.Δ./2020) περί διορισμού Διοικητή του 
Γ.Ν. Κορίνθου, όπως παρατάθηκε με την αριθμ.Γ4β/Γ.Π.οικ.6573/31-01-2023 Υπουργική απόφαση  
(ΦΕΚ.88/Υ.Ο.Δ.Δ./2023).
2.2.Την υπο στοιχεία Υ4α/οικ.112159 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών – Διοικητικής Μεταρρύθμισης- 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Υγείας Οργανισμός  του Γενικού Νοσοκομείου Κορίνθου  όπως έχουν τροποποιηθεί 
και ισχύουν. (Β΄3284/2012).
2.3. Την αρ.πρωτ.2/61338/ΔΠΓΚ/10.07.2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
(ΑΔΑ:6ΣΛΒΗ-8Α3) «Κατάρτιση Προϋπολογισμού Γενικής κυβέρνησης Οικονομικού έτους 2025».
2.4.  Την αρ. πρωτ: 2/115309/ΔΠΓΚ/19 Δεκεμβρίου 2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών (ΑΔΑ: 66ΚΝΗ-ΙΕΔ) « Εκτέλεση Προϋπολογισμού Οικονομικού έτους 2025».
2.5. Την υπ’ αριθμ.Πρωτ.Β2.α/Γ.Π. 66792/2024/09.01.2025 (ΑΔΑ: ΡΨΝΧ465ΦΥΟ-2ΟΕ) Απόφαση Υφυπουργού  
Υπουργού Υγείας «Έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 του Γενικού Νοσοκομείου Κορίνθου».

3. Τα σχετικά
3.1. Την αρ. 37η/23-12-2024 θ.5o Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου, στην οποία μεταξύ άλλων εγκρίθηκε η 
ενεργοποίηση του δικαιώματος τρίμηνης (3μηνης) παράτασης του αρ.πρωτ.709/05-01-2024 ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ για 
την ετήσια προμήθεια ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΪΚΗΣ & ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, CPV: 15000000-8, σε εφαρμογή του ΠΠΥΥ 
2022, με την εταιρεία ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΑΕ, με ημερομηνία λήξης 04/04/2025.

3.2. Την ΑΡ.02/2025 ΑΡ.ΠΡ.6445/24-03-2025 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Διεθνούς Δημοσίου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, άνω  
των ορίων, για την προμήθεια ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΪΚΗΣ & ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, για δύο έτη, με εκτιμώμενη αξία: 
718.798,03 ΕΥΡΩ συμπ/νου ΦΠΑ, ΚΑΕ 1511, Συστημικός αριθμός Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 369605, η οποία βρίσκεται στο στάδιο 
κατάθεσης προσφορών.

3.3. Την αριθμ.πρωτ.7003/31-03-2025 αναφορά του Τμήματος Κλινικής Διατροφής, η οποία παρατίθεται 
παρακάτω αυτούσια:

«Λαμβάνοντας υπόψη την λήξη, την 4/4/2025 της ανωτέρω σχετικής σύμβασης (κατεψυγμένα αλιεύματα -  προϊόντα 
παντοπωλείου),  τα πρόσφατα δεδομένα κίνησης νοσηλευόμενων ασθενών και  την διασφάλιση της εύρυθμης 
λειτουργίας του Τμήματος, παρακαλούμε:
(1) για την παράταση ισχύος της σύμβασης για  εβδομάδα περίπου και έως την εξάντληση φυσικού και οικονομικού 
περιεχομένου της ανωτέρω σύμβασης
(2) για την  προμήθεια της απαιτούμενης ποσότητας  τροφίμων για διάστημα περίπου τεσσάρων (4) μηνών και μέχρι 
την διαδικασίας ολοκλήρωσης του Διεθνή Διαγωνισμού σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα
Αιτιολόγηση αναγκαιότητας της δαπάνης: 
Τις άμεσες και επιτακτικές ανάγκες, ώστε να μην δημιουργηθεί πρόβλημα στην εύρυθμη και απρόσκοπτη σίτιση των 
ασθενών του νοσοκομείου μας, του Ξενώνα «ΑΚΕΣΩ» και του εφημερεύοντος προσωπικού.  
Γνωρίζοντας σας, την  αναγκαιότητα προμήθειας των ανωτέρω ειδών , παρακαλούμε να εξετάσετε την 
δυνατότητα προμήθειας, με την διαδικασία της διαπραγμάτευσης,  λαμβάνοντας υπόψη ότι:
1. Είναι σε εξέλιξη ο Διεθνής Δημόσιος Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός για την προμήθεια Τροφίμων Φυτικής & 
Ζωικής προέλευσης μέσω ΕΣΗΔΗΣ
2. Η επιλογή αυτής της διαδικασίας προτείνεται,  εφόσον η ισχύουσα νομοθεσία (άρθρο 26/4412) μας 
παρέχει τη δυνατότητα αυτή, αλλά και έχοντας υπόψη την πολυπλοκότητα των δικαιολογητικών που απαιτούνται 
(πιστοποιητικά καταλληλότητας κλπ), καθώς και την χρονοβόρα διαδικασία που απαιτεί η  αξιολόγησή  τους
3. η ανωτέρω σχετική σύμβαση είναι σε ισχύ
Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι γενικοί και ειδικοί όροι της ανωτέρω σύμβασης καθώς και όλα όσα αφορούν τις τεχνικές 
προδιαγραφές όλων των τροφίμων αλλά και τα σχετικά με την παραγγελία, παράδοση, παραλαβή αλλά και για 
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όλους τους ελέγχους μακροσκοπικούς, χημικούς και μικροβιολογικούς που αφορούν τον ποιοτικό έλεγχο και τις 
δειγματοληψίες.
Λαμβάνοντας υπόψη πρωτίστως το συμφέρον του Νοσοκομείου, παρακαλούμε άμεσα για τις δικές σας ενέργειες, 
γνωρίζοντας σας ότι η αναγκαιότητα κρίνεται επείγουσα.» 
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ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΦΠΑ 
13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ 
ΦΠΑ

ΜΕΛΙ ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΕΡΙΔΑ 20 ΓΡ. ΕΛΛΑΔΑ/ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΑΝΘΟΛΟΓΙΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,1 3700 370,00 48,10 418,10

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΦΠΑ 
13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ 
ΦΠΑ

ΖΑΧΑΡΗ 1 ΚΙΛΟΥ
ΙΤΑΛΙΑ / ΒΕΛΓΙΟ / 
Λ.ΑΜΕΡΙΚΗ ROYAL SUGAR ΚΙΛΟ 1,3 215 279,50 36,34 315,84

ΖΑΧΑΡΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΕΡΙΔΑ 10 
ΓΡ

ΙΤΑΛΙΑ / ΒΕΛΓΙΟ / 
Λ.ΑΜΕΡΙΚΗ ROYAL SUGAR ΤΕΜΑΧΙΟ 0,03 11700 351,00 45,63 396,63

ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ 1 ΚΙΛΟΥ ΓΑΛΛΙΑ ΜΑΚΟ ΚΙΛΟ 1,87 1 1,87 0,24 2,11
ΖΕΛΕ ΑΓΛΥΚΟΣ ΣΚΟΝΗ 1ΚΙΛΟΥ ΕΛΛΑΔΑ NOSTOS ΚΙΛΟ 20,25 1 20,25 2,63 22,88
ΖΕΛΕ ΓΛΥΚΟΣ ΣΚΟΝΗ 1ΚΙΛΟΥ ΕΛΛΑΔΑ NOSTOS ΚΙΛΟ 3,3 155 511,50 66,49 578,00
ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΜΕΡΙΔΑ 20 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ REGINA ΤΕΜΑΧΙΟ 0,04 3600 144,00 18,72 162,72
ΧΑΛΒΑΣ (ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ, ΕΛΛΑΔΑ OLYMPOS ΚΙΛΟ 3,4 20 68,00 8,84 76,84

ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΑΛΙΕΥΜΑΤΑ

­ ΟΜΑΔΑ  7 ΜΕΛΙ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ 
ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΗ

ΦΠΑ 
13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 
ΜΕ ΦΠΑ

ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΑΚ 500-600 gr/τεμ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗΣ ΛΑΝΑΡΑΣ / ΚΙΛΟ 100 4 10 40,00 5,20 45,20
ΓΑΛΕΟΣ ΦΕΤΑ 240-300 gr/τεμ ΙΣΠΑΝΙΑ ΛΑΝΑΡΑΣ ΚΙΛΟ 100 3,9 25 97,50 12,68 110,18
ΓΛΩΣΣΑ ΦΙΛΕΤΟ 200-250 ή 400 gr/τεμ ΚΙΝΑΣ ΛΑΝΑΡΑΣ ΚΙΛΟ 160 5,8 60 348,00 45,24 393,24

ΚΑΛΑΜΑΡΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ ΡΟΔΕΛΑ
ΙΝΔΙΑ / 
ΕΙΡΗΝΙΚΟΥ

ΛΑΝΑΡΑΣ / FOUR 
FISH ΚΙΛΟ 80 4,45 20 89,00 11,57 100,57

ΠΑΓΚΑΣΙΟΥΣ ΦΙΛΕΤΟ 170-220 gr ΒΙΕΤΝΑΜ
ΛΑΝΑΡΑΣ / FOUR 
FISH ΚΙΛΟ 800 2,75 270 742,50 96,53 839,03

ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ 250 ή 500 ή 1000 gr/τεμ. ΒΙΕΤΝΑΜ ΛΑΝΑΡΑΣ ΚΙΛΟ 850 6,6 290 1914,00 248,82 2162,82
ΣΟΥΠΙΑ ΦΙΛΕΤΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΕΝΟ 800-
1000 gr/τεμ. ΙΝΔΙΑ ΛΑΝΑΡΑΣ ΚΙΛΟ 150 8,2 50 410,00 53,30 463,30

ΧΤΑΠΟΔΙ ΟΛΟΚΛΗΡΟ 1000-1200 gr/τεμ.
ΙΝΔΟΝΗΣΙΑ / 
ΙΝΔΙΚΟΥ

ΛΑΝΑΡΑΣ / FOUR 
FISH ΚΙΛΟ 60 9 10 90,00 11,70 101,70

       ΣΥΝΟΛΟ 3731,00 485,03 4216,03

­ ΟΜΑΔΑ 11 ­ ΓΛΥΚΑΝΤΙΚΕΣ ΥΛΕΣ
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ΒΑΝΙΛΙΑ, ΣΟΚΟΛΑΤΑ, ΦΥΣΤΙΚΙ) 
2,5 ΚΙΛ
      ΣΥΝΟΛΟ 1376,12 178,90 1555,02

ΟΜΑΔΑ 13  ΖΥΜΑΡΙΚΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΦΠΑ 
13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ 
ΦΠΑ

ΒΙΔΕΣ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,1 70 77,00 10,01 87,01
ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ  ΜΕΤΡΙΟ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,3 130 169,00 21,97 190,97
ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΧΟΝΤΡΟ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,4 110 154,00 20,02 174,02
ΛΑΖΑΝΙΑ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,39 50 69,50 9,04 78,54
ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ ΚΟΦΤΟ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,24 60 74,40 9,67 84,07
ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ 10 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,24 120 148,80 19,34 168,14
ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ 2  500 ΓΡ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,23 6 7,38 0,96 8,34
ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ 3 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,38 6 8,28 1,08 9,36
ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ 6 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,22 6 7,32 0,95 8,27
ΠΕΝΝΕΣ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,22 100 122,00 15,86 137,86
ΠΕΠΟΝΑΚΙ, ΡΥΖΑΚΙ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,38 84 115,92 15,07 130,99
ΡΙΓΑΤΟΝΙ, ΚΑΝΕΛΛΟΝΙΑ 500 
ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,38 84 115,92 15,07 130,99
ΣΕΛΗΝΟ ΖΥΜΑΡΙΚΑ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,38 100 138,00 17,94 155,94
ΤΡΑΧΑΝΑΣ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 3,4 1 3,40 0,44 3,84
ΦΙΔΕΣ 250 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 2,4 10 24,00 3,12 27,12
ΦΙΔΕΣ ΨΙΛΟΣ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 2,4 120 288,00 37,44 325,44
ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 2,7 60 162,00 21,06 183,06
      ΣΥΝΟΛΟ 1684,92 219,04 1903,96

ΟΜΑΔΑ 18       ΟΣΠΡΙΑ - ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ - ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΣΕ ΑΛΜΗ - Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΦΠΑ 
13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 
ΜΕ ΦΠΑ

ΑΛΕΥΡΙ 1 ΚΙΛΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΜΥΛΟΙ ΑΧΑΙΑΣ ΚΙΛΟ 0,73 60 43,80 5,69 49,49
ΑΛΜΥΡΑ ΜΠΙΣΚΟΤΑ 40ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,44 240 105,60 13,73 119,33
ΑΜΥΓΔΑΛΟΨΥΧΑ 200 ΓΡ ΑΜΕΡΙΚΗ OSCAR ΚΙΛΟ 6,5 1 6,50 0,84 7,35
ΑΝΘΟΣ ΟΡΥΖΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΟΥΤΙ 
250 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΓΙΩΤΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 2,6 1 2,60 0,34 2,94
ΕΛΙΕΣ ΚΑΛΑΜΩΝ ΝΟ 6 ΔΟΧΕΙΟ 12-
13 ΚΙΛ ΕΛΛΑΔΑ POLYTIMI ΚΙΛΟ 2,2 20 44,00 5,72 49,72
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ΚΑΡΥΔΟΨΥΧΑ 200 ΓΡ ΟΥΚΡΑΝΙΑ OSCAR ΚΙΛΟ 4,5 1 4,50 0,58 5,09
ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΡ 180-200 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ NOSTOS ΤΕΜΑΧΙΟ 0,49 1200 588,00 76,44 664,44
ΚΡΗΜ ΚΡΑΚΕΡ 120-150ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 40 40,00 5,20 45,20
ΜΑΓΙΑ 10ΓΡ ΒΕΛΓΙΟ NOSTOS ΤΕΜΑΧΙΟ 0,25 1 0,25 0,03 0,28
ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΠΤΙ ΜΠΕΡ ΕΛΛΑΔΑ ΑΛΛΑΤΙΝΗ / ΤΕΜΑΧΙΟ 0,77 50 38,50 5,01 43,51
ΠΙΚΛΕΣ, ΠΙΠΕΡΙΕΣ, ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ, 
ΤΟΥΡΣΙ 5-12 ΚΙΛ ΕΛΛΑΔΑ FI. DEL ΚΙΛΟ 0,4 5 2,00 0,26 2,26
ΠΟΥΡΕΣ ΑΦΥΔΑΤΩΜΕΝΗΣ 
ΠΑΤΑΤΑΣ 5-25 ΚΙΛ ΕΛΛΑΔΑ NOSTOS ΚΙΛΟ 2,68 235 629,80 81,87 711,67
ΡΕΒΥΘΙΑ 500 ΓΡ ΚΑΝΑΔΑΣ/ ΜΕΞΙΚΟ MAKO ΚΙΛΟ 2,4 20 48,00 6,24 54,24
ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΧΟΝΔΡΟ-ΨΙΛΟ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,55 10 15,50 2,02 17,52
ΣΤΑΦΙΔΑ ΞΑΝΘΗ 200ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ OSCAR ΚΙΛΟ 2,9 1 2,90 0,38 3,28
ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ-ΧΟΝΤΡΕΣ 500 ΓΡ ΚΑΝΑΔΑΣ ΜΑΚΟ ΚΙΛΟ 1,9 37 70,30 9,14 79,44
ΦΑΡΙΝ ΛΑΚΤΕ 300-400 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΓΙΩΤΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 1 3,00 0,39 3,39
ΦΑΣΟΛΙΑ ΓΙΓΑΝΤΕΣ 500ΓΡ ΚΑΝΑΔΑΣ MAKO ΚΙΛΟ 3,8 30 114,00 14,82 128,82
ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΚΑ 500 ΓΡ ΚΑΝΑΔΑΣ MAKO ΚΙΛΟ 2,72 3 8,16 1,06 9,22
ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ 500 ΓΡ ΚΑΝΑΔΑΣ MAKO ΚΙΛΟ 1,98 20 39,60 5,15 44,75
ΦΡΟΥΤΟΚΡΕΜΑ 300 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΓΙΩΤΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 4,45 1 4,45 0,58 5,03
ΦΡΥΓΑΝΙΑ ΑΤΟΜΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
16-20 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ELITE ΤΕΜΑΧΙΟ 0,08 26000 2080,00 270,40 2350,40
ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΣΙΚΑΛΕΩΣ ΠΑΚΕΤΑ 
180ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ELITE ΤΕΜΑΧΙΟ 0,84 160 134,40 17,47 151,87
ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΑΙΦΙ 1000 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ FYLLOSTAR ΚΙΛΟ 3,3 1 3,30 0,43 3,73
ΦΥΛΛΟ ΚΡΟΥΣΤΑΣ 1000ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΚΡΕΤΑ ΦΑΡΜ ΚΙΛΟ 2,45 20 49,00 6,37 55,37
ΦΥΛΛΟ ΣΦΟΛΙΑΤΑ 1000 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ALFA ΚΙΛΟ 2 5 10,00 1,30 11,30
     ΣΥΝΟΛΟ 4088,16 531,46 4619,62

ΟΜΑΔΑ  19    ΧΥΜΟΙ - ΝΕΡΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΦΠΑ 
13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ 
ΦΠΑ

ΝΕΡΟ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 0.5 
ΛΙΤΡΟΥ ΣΥΣΚ 24ΤΜΧ ΕΛΛΑΔΑ ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 170 340,00 44,20 384,20
ΝΕΡΟ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 1.5 
ΛΙΤΡΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,2 180 36,00 4,68 40,68
ΦΥΣΙΚΟΣ ΧΥΜΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 
ΑΤΟΜΙΚΟΣ 0.25L ΕΛΛΑΔΑ ΡΕΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,19 4500 855,00 111,15 966,15
      ΣΥΝΟΛΟ 1231,00 160,03 1391,03
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3.4. Την σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης: αρ.πρ.8094/09-04-2025, ΑΔΑ: Ψ2ΧΥ4690Β5-ΒΧΞ, ΚΑΕ 1511α.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Την έγκριση παράτασης της τρίμηνης (3μηνης) παράτασης του αρ.πρωτ.709/05-01-2024 ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ 
για την ετήσια προμήθεια ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΪΚΗΣ & ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ», CPV: 15000000-8, σε εφαρμογή του ΠΠΥΥ 
2022, με την εταιρεία ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΑΕ, με αναδρομική ισχύ από 05-04-2025 μέχρι 27/04/2025, 
προκειμένου να εξαντληθεί το  φυσικό και οικονομικό περιεχόμενο της ισχύουσας σύμβασης.

2. Την έγκριση σκοπιμότητας της προμήθειας «ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΪΚΗΣ & ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ» 
(κατεψυγμένα αλιεύματα -  προϊόντα παντοπωλείου), CPV: 15000000-8, ΚΑΕ 1511, για τέσσερις μήνες, με 
τη διαδικασία διαπραγμάτευσης σε εφαρμογή των κείμενων διατάξεων για την ομαλή λειτουργία  του Τμήματος 
Διατροφής του Νοσοκομείου μας και με τον όρο της αυτοδίκαιας λύσης σε περίπτωση που ολοκληρωθεί η 
ΑΡ.02/2025 ΑΡ.ΠΡ.6445/24-03-2025 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Διεθνούς Δημοσίου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, άνω  των 
ορίων, για την προμήθεια ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΪΚΗΣ & ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, για δύο έτη.

3. Την έγκριση κατάθεσης βελτιωμένης προσφοράς από την εταιρεία ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΑΕ, και μέχρι 
του ποσού των  14.104,00 € συμπ/νου Φ.Π.Α.,  ΚΑΕ  1511 Α,  λαμβάνοντας υπ’ όψιν τις τιμές της αρ.πρωτ.709/05-01-
2024 τρίμηνης παράτασης σύμβασης, για την ομαλή λειτουργία  του Τμήματος Διατροφής του Νοσοκομείου μας και 
συγκεκριμένα:
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Α/Α ΚΩΔ. 
ΓΝΚ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΟΜΑΔΑ  7 ΜΕΛΙ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΦΠΑ 
13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ

1 2801-
0009773 ΜΕΛΙ ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΕΡΙΔΑ 20 ΓΡ. ΕΛΛΑΔΑ/ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΑΝΘΟΛΟΓΙΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,1 3700 370,00 48,10 418,10

Α/Α ΚΩΔ. 
ΓΝΚ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΟΜΑΔΑ 11 ΓΛΥΚΑΝΤΙΚΕΣ ΥΛΕΣ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΦΠΑ 

13%
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

ΜΕ ΦΠΑ
1. 2801-

0009823 ΖΑΧΑΡΗ 1 ΚΙΛΟΥ
ΙΤΑΛΙΑ / ΒΕΛΓΙΟ / 
Λ.ΑΜΕΡΙΚΗ ROYAL SUGAR ΚΙΛΟ 1,3 215 279,50 36,34 315,84

2. 2801-
0009744

ΖΑΧΑΡΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΕΡΙΔΑ 10 
ΓΡ

ΙΤΑΛΙΑ / ΒΕΛΓΙΟ / 
Λ.ΑΜΕΡΙΚΗ ROYAL SUGAR ΤΕΜΑΧΙΟ 0,03 11700 351,00 45,63 396,63

3. 2801-
0009858 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ 1 ΚΙΛΟΥ ΓΑΛΛΙΑ ΜΑΚΟ ΚΙΛΟ 1,87 1 1,87 0,24 2,11

4. 2801-
0009906 ΖΕΛΕ ΑΓΛΥΚΟΣ ΣΚΟΝΗ 1ΚΙΛΟΥ ΕΛΛΑΔΑ NOSTOS ΚΙΛΟ 20,25 1 20,25 2,63 22,88

5. 2801-
0002770 ΖΕΛΕ ΓΛΥΚΟΣ ΣΚΟΝΗ 1ΚΙΛΟΥ ΕΛΛΑΔΑ NOSTOS ΚΙΛΟ 3,3 155 511,50 66,49 578,00

6. 2801- ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ REGINA ΤΕΜΑΧΙΟ 0,04 3600 144,00 18,72 162,72

Α/Α ΚΩΔ. 
ΓΝΚ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΑΛΙΕΥΜΑΤΑ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ 
ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΙΚ
Η

ΦΠΑ 
13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΜΕ 
ΦΠΑ

1. 2801-
0009890 ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΑΚ 500-600 gr/τεμ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗΣ ΛΑΝΑΡΑΣ / ΚΙΛΟ 4 10 40,00 5,20 45,20

2. 2801-
0009784 ΓΑΛΕΟΣ ΦΕΤΑ 240-300 gr/τεμ ΙΣΠΑΝΙΑ ΛΑΝΑΡΑΣ ΚΙΛΟ 3,9 25 97,50 12,68 110,18

3. 2801-
0009794 ΓΛΩΣΣΑ ΦΙΛΕΤΟ 200-250 ή 400 gr/τεμ ΚΙΝΑΣ ΛΑΝΑΡΑΣ ΚΙΛΟ 5,8 60 348,00 45,24 393,24

4. 2801-
0002756 ΚΑΛΑΜΑΡΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ ΡΟΔΕΛΑ

ΙΝΔΙΑ / 
ΕΙΡΗΝΙΚΟΥ ΛΑΝΑΡΑΣ / FOUR FISH ΚΙΛΟ 4,45 20 89,00 11,57 100,57

5. 2801-
0009895 ΠΑΓΚΑΣΙΟΥΣ ΦΙΛΕΤΟ 170-220 gr ΒΙΕΤΝΑΜ ΛΑΝΑΡΑΣ / FOUR FISH ΚΙΛΟ 2,75 270 742,50 96,53 839,03

6. 2801-
0002752 ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ 250 ή 500 ή 1000 gr/τεμ. ΒΙΕΤΝΑΜ ΛΑΝΑΡΑΣ ΚΙΛΟ 6,6 290 1914,00 248,82 2162,82

7. 2801-
0002755

ΣΟΥΠΙΑ ΦΙΛΕΤΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΕΝΟ 800-1000 
gr/τεμ. ΙΝΔΙΑ ΛΑΝΑΡΑΣ ΚΙΛΟ 8,2 50 410,00 53,30 463,30

8. 2801-
0002754 ΧΤΑΠΟΔΙ ΟΛΟΚΛΗΡΟ 1000-1200 gr/τεμ.

ΙΝΔΟΝΗΣΙΑ / 
ΙΝΔΙΚΟΥ ΛΑΝΑΡΑΣ / FOUR FISH ΚΙΛΟ 9 10 90,00 11,70 101,70

      ΣΥΝΟΛΟ 3731,00 485,03 4216,03
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0009745 ΜΕΡΙΔΑ 20 ΓΡ
7. 2801-

0002780
ΧΑΛΒΑΣ (ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ, ΒΑΝΙΛΙΑ, 
ΣΟΚΟΛΑΤΑ, ΦΥΣΤΙΚΙ) 2,5 ΚΙΛ ΕΛΛΑΔΑ OLYMPOS ΚΙΛΟ 3,4 20 68,00 8,84 76,84
      ΣΥΝΟΛΟ 1376,12 178,90 1555,02

Α/Α ΚΩΔ. ΓΝΚ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΟΜΑΔΑ 13  ΖΥΜΑΡΙΚΑ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΦΠΑ 
13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΜΕ 
ΦΠΑ

1. 2801-
0009795 ΒΙΔΕΣ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,1 70 77,00 10,01 87,01

2. 2801-
0009828 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ  ΜΕΤΡΙΟ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,3 130 169,00 21,97 190,97

3. 2801-
0009754 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΧΟΝΤΡΟ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,4 110 154,00 20,02 174,02

4. 2801-
0002775 ΛΑΖΑΝΙΑ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,39 50 69,50 9,04 78,54

5. 2801-
0009756 ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ ΚΟΦΤΟ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,24 60 74,40 9,67 84,07

6. 2801-
0009806 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ 10 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,24 120 148,80 19,34 168,14

7. 2801-
0009859 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ 2  500 ΓΡ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,23 6 7,38 0,96 8,34

8. 2801-
0009757 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ 3 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,38 6 8,28 1,08 9,36

9. 2801-
0009761 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ 6 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,22 6 7,32 0,95 8,27

10. 2801-
0009763 ΠΕΝΝΕΣ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,22 100 122,00 15,86 137,86

11. 2801-
0009764 ΠΕΠΟΝΑΚΙ, ΡΥΖΑΚΙ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,38 84 115,92 15,07 130,99

12. 2801-
0009860 ΡΙΓΑΤΟΝΙ, ΚΑΝΕΛΛΟΝΙΑ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,38 84 115,92 15,07 130,99

13. 2801-
0009838 ΣΕΛΗΝΟ ΖΥΜΑΡΙΚΑ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,38 100 138,00 17,94 155,94

14. 2801-
0009762 ΤΡΑΧΑΝΑΣ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 3,4 1 3,40 0,44 3,84

15. 2801-
0009861 ΦΙΔΕΣ 250 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 2,4 10 24,00 3,12 27,12

16. 2801-
0009765 ΦΙΔΕΣ ΨΙΛΟΣ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 2,4 120 288,00 37,44 325,44

17. 2801- ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ 500 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 2,7 60 162,00 21,06 183,06



Σελ 10 Από 13

Α/Α ΚΩΔ. ΓΝΚ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΟΜΑΔΑ 13  ΖΥΜΑΡΙΚΑ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΦΠΑ 
13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΜΕ 
ΦΠΑ

0009755
      ΣΥΝΟΛΟ 1684,92 219,04 1903,96

Α/Α ΚΩΔ. 
ΓΝΚ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΟΜΑΔΑ 18       ΟΣΠΡΙΑ - ΞΗΡΟΙ 
ΚΑΡΠΟΙ - ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΣΕ ΑΛΜΗ - 
Α

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ ΧΩΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΦΠΑ 13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΜΕ 
ΦΠΑ

1. 2801-
0009759 ΑΛΕΥΡΙ 1 ΚΙΛΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΜΥΛΟΙ ΑΧΑΙΑΣ ΚΙΛΟ 0,73 60 43,80 5,69 49,49

2. 2801-
0009817 ΑΛΜΥΡΑ ΜΠΙΣΚΟΤΑ 40ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,44 240 105,60 13,73 119,33

3. 2801-
0009876 ΑΜΥΓΔΑΛΟΨΥΧΑ 200 ΓΡ ΑΜΕΡΙΚΗ OSCAR ΚΙΛΟ 6,5 1 6,50 0,84 7,35

4. 2801-
0009818

ΑΝΘΟΣ ΟΡΥΖΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 
ΚΟΥΤΙ 250 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΓΙΩΤΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 2,6 1 2,60 0,34 2,94

5. 2801-
0002868

ΕΛΙΕΣ ΚΑΛΑΜΩΝ ΝΟ 6 ΔΟΧΕΙΟ 
12-13 ΚΙΛ ΕΛΛΑΔΑ POLYTIMI ΚΙΛΟ 2,2 20 44,00 5,72 49,72

6. 2801-
0009869 ΚΑΡΥΔΟΨΥΧΑ 200 ΓΡ ΟΥΚΡΑΝΙΑ OSCAR ΚΙΛΟ 4,5 1 4,50 0,58 5,09

7. 2801-
0009772 ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΡ 180-200 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ NOSTOS ΤΕΜΑΧΙΟ 0,49 1200 588,00 76,44 664,44

8. 2801-
0009894 ΚΡΗΜ ΚΡΑΚΕΡ 120-150ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 40 40,00 5,20 45,20

9. 2801-
0009875 ΜΑΓΙΑ 10ΓΡ ΒΕΛΓΙΟ NOSTOS ΤΕΜΑΧΙΟ 0,25 1 0,25 0,03 0,28

10. 2801-
0009911 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΠΤΙ ΜΠΕΡ ΕΛΛΑΔΑ ΑΛΛΑΤΙΝΗ / ΤΕΜΑΧΙΟ 0,77 50 38,50 5,01 43,51

11. 2801-
0009867

ΠΙΚΛΕΣ, ΠΙΠΕΡΙΕΣ, ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ, 
ΤΟΥΡΣΙ 5-12 ΚΙΛ ΕΛΛΑΔΑ FI. DEL ΚΙΛΟ 0,4 5 2,00 0,26 2,26

12. 2801-
0002781

ΠΟΥΡΕΣ ΑΦΥΔΑΤΩΜΕΝΗΣ 
ΠΑΤΑΤΑΣ 5-25 ΚΙΛ ΕΛΛΑΔΑ NOSTOS ΚΙΛΟ 2,68 235 629,80 81,87 711,67

13. 2801-
0009742 ΡΕΒΥΘΙΑ 500 ΓΡ ΚΑΝΑΔΑΣ/ ΜΕΞΙΚΟ MAKO ΚΙΛΟ 2,4 20 48,00 6,24 54,24

14. 2801-
0009840

ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΧΟΝΔΡΟ-ΨΙΛΟ 500 
ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,55 10 15,50 2,02 17,52

15. 2801-
0009872 ΣΤΑΦΙΔΑ ΞΑΝΘΗ 200ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ OSCAR ΚΙΛΟ 2,9 1 2,90 0,38 3,28

16. 2801- ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ-ΧΟΝΤΡΕΣ 500 ΓΡ ΚΑΝΑΔΑΣ ΜΑΚΟ ΚΙΛΟ 1,9 37 70,30 9,14 79,44



Σελ 11 Από 13

0009740
17. 2801-

0009912 ΦΑΡΙΝ ΛΑΚΤΕ 300-400 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΓΙΩΤΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 1 3,00 0,39 3,39
18. 2801-

0002768 ΦΑΣΟΛΙΑ ΓΙΓΑΝΤΕΣ 500ΓΡ ΚΑΝΑΔΑΣ MAKO ΚΙΛΟ 3,8 30 114,00 14,82 128,82
19. 2801-

0009845
ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΚΑ 500 
ΓΡ ΚΑΝΑΔΑΣ MAKO ΚΙΛΟ 2,72 3 8,16 1,06 9,22

20. 2801-
0009846 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ 500 ΓΡ ΚΑΝΑΔΑΣ MAKO ΚΙΛΟ 1,98 20 39,60 5,15 44,75

21. 2801-
0009913 ΦΡΟΥΤΟΚΡΕΜΑ 300 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΓΙΩΤΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 4,45 1 4,45 0,58 5,03

22. 2801-
0009710

ΦΡΥΓΑΝΙΑ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 16-20 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ELITE ΤΕΜΑΧΙΟ 0,08 26000 2080,00 270,40 2350,40

23. 2801-
0009874

ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΣΙΚΑΛΕΩΣ ΠΑΚΕΤΑ 
180ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ELITE ΤΕΜΑΧΙΟ 0,84 160 134,40 17,47 151,87

24. 2801-
0009914 ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΑΙΦΙ 1000 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ FYLLOSTAR ΚΙΛΟ 3,3 1 3,30 0,43 3,73

25. 2801-
0002776 ΦΥΛΛΟ ΚΡΟΥΣΤΑΣ 1000ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ΚΡΕΤΑ ΦΑΡΜ ΚΙΛΟ 2,45 20 49,00 6,37 55,37

26. 2801-
0009868 ΦΥΛΛΟ ΣΦΟΛΙΑΤΑ 1000 ΓΡ ΕΛΛΑΔΑ ALFA ΚΙΛΟ 2 5 10,00 1,30 11,30

     ΣΥΝΟΛΟ 4088,16 531,46 4619,62

Α/Α ΚΩΔ. ΓΝΚ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΟΜΑΔΑ  19    ΧΥΜΟΙ - ΝΕΡΑ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ 
ΧΩΡΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΦΠΑ 13%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΜΕ 

ΦΠΑ
1. 2801-

0009937
ΝΕΡΟ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 0.5 ΛΙΤΡΟΥ ΣΥΣΚ 
24ΤΜΧ ΕΛΛΑΔΑ ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 170 340,00 44,20 384,20

2. 2801-
0009871 ΝΕΡΟ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 1.5 ΛΙΤΡΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,2 180 36,00 4,68 40,68

3. 2801-
0009775

ΦΥΣΙΚΟΣ ΧΥΜΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΑΤΟΜΙΚΟΣ 
0.25L ΕΛΛΑΔΑ ΡΕΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,19 4500 855,00 111,15 966,15
      ΣΥΝΟΛΟ 1231,00 160,03 1391,03



Σελ 12 Από 13

ΟΙ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΩΝ ΖΗΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΟΙ ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ, ΘΑ ΕΙΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡ. 709/05-
01-2024 τρίμηνη παράτασης σύμβασης.

Η κατάθεση βελτιωμένης προσφοράς από την εν λόγω εταιρεία, θα γίνει (μέσω της υπηρεσίας ηλεκτρονικής 
διαχείρισης αιτημάτων/προσφορών iSupplies (http://isupplies.gr) της εταιρείας iSmart P.C.), μέχρι 11-04-2025 
ημέρα  Παρασκευή και ώρα 12:00 π.μ. 

Προκειμένου να μπορέστε να συμμετέχετε και να υποβάλετε απαντήσεις σχετικά με τις προσκλήσεις 
ενδιαφέροντος ή/και υποβολής προσφοράς, θα πρέπει να αποκτήσετε κωδικούς πρόσβασης για την εφαρμογή.
Η εγγραφή στην πλατφόρμα iSupplies είναι δωρεάν και γίνεται είτε μέσω τηλεφώνου στην iSmart P.C. στο 
2103601671 είτε συμπληρώνοντας τη σχετική φόρμα εγγραφής στη διεύθυνση: http://isupplies.gr/auth/register.

Για κάθε έρευνα που καλείστε να συμμετάσχετε, θα ενημερώνεστε μέσω email στη διεύθυνση ηλεκτρονικής 
αλληλογραφίας που θα δηλώσετε κατά την εγγραφή σας.
Για οποιαδήποτε περαιτέρω πληροφορία σχετικά με την πλατφόρμα iSupplies μπορείτε να απευθύνεστε στα 
ακόλουθα στοιχεία επικοινωνίας: email: info@isupplies.gr, τηλ: 2103601671.

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
ΝΑ ΚΑΤΑΤΕΘΟΥΝ ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
Τεχνική Προσφορά

1. Οικονομική Προσφορά. Να αναφέρεται στην προσφορά ο χρόνος ισχύος προσφοράς

Υποχρεωτικό μόνο για τους μειοδότες

 Πιστοποιητικό Φορολογικής Ενημερότητας
 Πιστοποιητικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας

ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ ΟΠΩΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΑΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ Ο ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΔΕΝ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΔΕΚΤΕΣ ΚΑΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Ο προμηθευτής υπόκειται στις νόμιμες κρατήσεις. Ο ΦΠΑ βαρύνει το νοσοκομείο.

Χρόνος ισχύος προσφορών: Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους προσφέροντες με την συμμετοχή τους για 
έξι (6) μήνες

Τρόπος πληρωμής:
Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση των νομίμων παραστατικών και 
δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 του Ν. 4412/2016, καθώς και κάθε 
άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την 
πληρωμή (αποδεικτικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας κ.λ.π.).

Ειδικοί Όροι συμμετοχής:
Ο προμηθευτής με την συμμετοχή του δηλώνει ότι φέρει εις το ολόκληρον αλληλεγγύως και απεριορίστως την 
ευθύνη για την επίτευξη του σκοπού μετά των παρεπομένων αυτού υποχρεώσεων. Κατά τον αυτό τρόπο εγγυάται 
την εκτέλεση της υπό ανάθεση υπηρεσίας και επιβαρύνεται με τις ενδεχόμενες κυρώσεις ή εκπτώσεις σε 
περίπτωση μη παράδοσης των ειδών.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

http://isupplies.gr/auth/register
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ (μέσω DocuTracks)

Μέλη Επιτροπής διενέργειας της διαγωνιστικής διαδικασίας

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΛ.- ΕΠΙΚ.ΙΑΤΡΟΣ Ε.Β. ΓΑΣΤΡ/ΓΟΣ. 1.ΣΕΡΑΦΕΤΙΝΙΔΗΣ Ι.- ΕΠΚ.ΙΑΤΡΟΣ –ΚΑΡΔ/ΓΟΣ
2.ΧΑΤΖΗΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡ.-ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 2. ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ Π.-ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
3. ΜΠΑΜΠΟΥ ΧΡ.-ΤΕ ΝΟΣ/ΤΡΙΩΝ 3. ΚΑΠΠΕ ΑΘ.–ΤΕ  ΝΟΣ/ΤΡΙΩΝ  
4. ΓΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕ Δ/ΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤ.

 Γραμματέας Επιτροπής  

4. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ.-ΠΕ Δ/ΚΟΥ–ΟΙΚ/ΚΟΥ 

Γραμματέας Επιτροπής  παράλληλα με τα 
καθήκοντα της

ΕΤΑΙΡΕΙΑ : ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΑΕ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ : (μέσω DocuTracks)
1. κ. Διοικητή
2. Δ/ντή – Υπ/ντρια Διοικητικής – Οικονομικής Υπηρεσίας
3. Προϊσταμένη Οικονομικού Τμήματος
4. Γραφείο Υλικού
5. Γραφείο Προμηθειών
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